12 月 22 日宮城県大和町と「災害時等における救援活動の協力に関する協定

並びに高齢者地域見守りの取り組みに関する協力協定」を締結いたしました。

   【主な協定内容】

     【災害時等における救援活動の協力に関する協定】

1. 災害時における飲料水、食料及び生活必需品の提供

2. 災害時における市などの災害情報を店舗における情報発信

【高齢者地域見守りの取り組みに関する協定書】

1. 訪問先で異常を発見した場合の町への情報提供

2. 生命に関わる異常を発見した場合の警察、救急への連絡

【締結式】

日時   2023 年 12 月 22 日（金） 13 時 30 分

場所   大和町役場 会議室

出席者  (大和町)

浅野俊彦町長 浅野喜高副町長 荒木直美福祉課課長補佐

千葉正義総務課長兼危機管理対策室長

甚野敬司危機管理対策室参事 田中きみえ社会福祉係長

    (株式会社ヤマザワ)

古山利昭社長 大沼弘樹宮城北ブロック長兼吉岡店店長

佐藤隆信杜のまち店長 奥山浩光法務 CSR マネジャー

    飯塚信彦とくし丸業務サブマネジャー 保科泰総務担当

2023 年 12 月 22 日(金)

宮城県大和町と協定締結式